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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 209.000 euro na $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej dla Urzedu Miasta i Gminy we Wrzesni oraz jednostek organizacyjnych UMiG Wrzesnia polegajacych na
zapewnieniu stalego dostepu do publicznej sieci telefonicznej.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579
ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (siwz) wniesiono pytania dotyczace przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 1

UMOWA NR WIK.ZP.272.10....2017 , § 2 Zasady ptatnosci.

8. Za date zaptaty uznaje sie date obcigzenia rachunku Zamawiajgcego na rzecz wskazanego w fakturze rachunku
Wykonawcy. Pragniemy zauwazyé, ze zapis w obecnym brzmieniu jest niezgodny z powszechng zasadg oraz linig
orzecznictwa Sadu Najwyzszego (por. uchwata SN z dnia 4 stycznia 1995r. syg. CZP 164/94) w my$|, ktérych za dzien
spelnienia $wiadczenia pienieznego w postaci bezgotdwkowej uwaza sig dzien uznania rachunku bankowego wierzyciela
(to Wykonawcy), a nie dzien obcigzenia rachunku bankowego diuznika (tu Zamawiajgcego). Czy w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane powyzszego zapisu i uzna dniem zaptaty dzief uznania rachunku bankowego
Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zapisy umowy pozostajg bez zmian. Zamawiajgcy nie moze odpowiadac za transfery finansowe systeméw bankowych.

Pytanie 2

Pkt. 1 ppkt 9.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby otrzymywaé szczegdtowy wykaz rozméw ( bilingi) na wskazany adres email?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode aby otrzymywaé szczegotowy wykaz rozméw ( bilingi) na wskazany adres email. W zwigzku
z tym Zamawiajacy modyfikuje zalacznik A do SIWZ pn. ,opis i zakres zaméwienia”. Pkt 1 ppkt 9 otrzymuje brzmienie: ,
bezptatny wykaz zrealizowanych pofgczer - billing szczegbtowy dla wszystkich numeréw wewngtrznych (zapewniajgc
rejestracje wszystkich potgczeri wychodzacych). Zamawiajacy zgadza sie na prezentacje billingdw dotyczgcych numeréw
DDI przy billingu na numerach gtéwnych, bez szczegotowej specyfikacji. Dostep do billingu szczegofowego przez strong
internetowa operatora lub na wskazany adres email”. Zmodyfikowany zatgcznik A stanowi integralng czegs¢ niniejszych

wyjasnien.
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Pytanie 3

Pkt. 1 ppkt. 12.

Zwracam sig z zapytaniem, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu dotyczgcego procesu przeniesienia
numeracji zgodnie z obowigzujgcymi w tym wzgledzie przepisami prawa, a wigc w nastepujgcy sposéb: ,Wykonawca
dokona przeniesienia i aktywaciji numerdw telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z art.
71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr. 171, poz. 1800 z pdzniejszymi zmianami).
Przeniesienie przydzielonego numeru telefonicznego nie moze powodowa¢ przerwy w  $wiadczeniu ustug
telekomunikacyjnych dtuzszej niz 24 godziny liczone od okreslonego w umowie, dnia rozpoczecia $wiadczenia tych ustug
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunkéw korzystania z uprawnien
w publicznych sieciach telefonicznych Dziennik Ustaw Nr 249, poz. 1670" ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu. W zwigzku z tym Zamawiajacy modyfikuje zatgcznik A do SIWZ pn. ,opis
i zakres zamowienia". Pkt 1 ppkt 12 otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numeréw
telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo
telekomunikacyjne (Dz.U. Nr. 171, poz. 1800 z pdéZniejszymi zmianami). Przeniesienie przydzielonego numeru
telefonicznego nie moze powodowac przerwy w $wiadczeniu ustug telekomunikacyjnych diuzszej niz 24 godziny liczone od
okreslonego w umowie, dnia rozpoczecia $wiadczenia tych usfug zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
16 grudnia 2010 r. w sprawie warunkow korzystania z uprawnieri w publicznych sieciach telefonicznych Dziennik Ustaw Nr

249, poz. 1670". Zmodyfikowany zatgcznik A stanowi integralng cze$¢ niniejszych wyjasnien.

Pytanie 4

Pkt. 2 ppkt 4 - faktury dostarczane 1 raz w miesigcu, ptatnos¢ faktury w terminie 30 dni od dnia dostarczenia dokumentu
przez Wykonawce. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby regulowanie naleznos$ci nastgpowato na konto bankowe
Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawce faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowigzuje sig
do dostarczenia faktury w ciggu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia faktury VAT jest datg pewng dia
Wykonawcy. Wyznaczenie terminu platnosci od dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknigcie negatywnych
konsekwencji podatkowych.

Odpowiedz:

W zwigzku z tym, ze termin ptatnosci faktury jest jednym z kryteriow oceny ofert Zamawiajgcy modyfikuje:

- zatacznik A do SIWZ pkt 2 ppkt 4, ktéry otrzymuje brzmienie: ,faktury dostarczane 1 raz w miesigcu, ptatnosc faktury
w terminie nie diuzszym niz ..... dni od daty wpfywu faktury do siedziby Zamawiajgcego”

- § 2 ust. 6 projektu umowy, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Wynagrodzenie Wykonawcy objete wystawiong fakturg VAT
bedzie ptatne na rachunek Wykonawcy wskazany w fakturze, przy czym termin zapfaty nie moze byc dfuzszy niz .... dni od
daty wptywu faktury do siedziby Zamawiajgcego”.

Zmodyfikowany zatgcznik A oraz projekt umowy stanowi integralng czes$é niniejszych wyjasnien.

Pytanie 5

1) Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane terminu sktadania ofert, na 28.11.17? Dodatkowy czas jest konieczny do
sprawdzenia mozliwosci technicznych uruchomienia ustug (czy bedzie rezerwacja wystarczajgcych ilosci par pod
zamowienie Zamawiajgcego).

2) Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu skfadania ofert z 23.11.2017r. godzina 10:45 do co najmniej do dnia
30.11.2017r. W uzasadnieniu informujemy, ze Wykonawca w celu nalezytego przygotowania oferty w przedmiotowym
postepowaniu musi sprawdzi¢ warunki techniczne pozwalajgce na oceng mozliwosci realizacji wszystkich wymogow
Zamawiajgcego oraz przeprowadzit czasochtonng procedure sprawdzenia warunkéw, umozliwiajgcych $wiadczenie ustugi

URZAD MIASTA | GMINY
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Wrzesnia, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44

e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl



lokalizacji oraz przeprowadzi wizje lokalne. W obecnym brzmieniu zapisow SIWZ termin skfadania ofert nie jest
wystarczajaco diugi, aby wszyscy Wykonawcy zdolni do nalezytego wykonania tego zamdwienia mogli otrzymaé potrzebne
warunki techniczne i dokona¢ kalkulacji oferty. Zapewnienie odpowiednio diugiego czasu na przygotowanie oferty nalezy
takze w interesie Zamawiajgcego, gdyz tylko w tym przypadku postepowanie bedzie miato charakter prawdziwie
konkurencyjny.

3) Zamawiajacy wyznaczyt termin skfadania ofert na dzien 23.11.2017r. Wykonawca informuje, iz wyznaczony termin na
przygotowanie oferty jest zbyt krotki w stosunku do bardzo obszernego przedmiotu zaméwienia. Nie jest to termin, ktory
umozliwi weryfikacje mozliwosci technicznych oraz podjecie innych czynnosci niezbednych do przediozenia oferty w
sposob rzetelny. Natomiast zgodnie z art. 43 ust 1 Ustawy PZP "Zamawiajacy wyznacza termin sktadania ofert z
uwzglednieniem czasu niezbednego do przygotowania i ztozenia oferty". Ponadto tak krotki termin powoduje ograniczenie
ilosci Wykonawcéw, ktérzy bedg mogli ztozyé oferty, a to stoi w sprzecznosci z art. 7 ust. 1 oraz z art. 29 ust. 2 Ustawy
PZP, ktore obligujg Zamawiajgcego do zachowania zasad uczciwej konkurencji i rownego traktowania Wykonawcéw. Czy
wobec powyzszego Zamawiajacy dopuszcza przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 28.11.17.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert z dnia 23.11.2017 r. na dzien 28.11.2017 r. Godziny sktadania i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian, sktadanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Zmodyfikowany SIWZ stanowi zatgcznik
do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 6

1) Czy sg podane prawidtowe ilosci? W szczegOlowym opisie przedmiotu zamdwienia jest wymienionych: 55 linii
analogowych i 1 ISDN 30+D; natomiast w ofercie: 57 linii analogowych, 1 dostep ISDN 2B+D i 1 dostep ISDN 30B+D.
Prosimy o wyjasnienie.

2) Zamawiajgcy w Zataczniku nr. A Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamowienia, A - Wykaz lokalizacji z zaznaczeniem
rodzaju ustugi z numerami telefonéw podaje 55 szt. linii analogowych, | szt. ISDN 30B+1) i 1 szt. Ustugi ADSL, natomiast w
zatgczniku nr 1 Oferta Tabela rozliczeniowa Zamawiajgcy podaje 57 szt. linii analogowych i dodatkowo 1 szt. ISDN 2 B+D .
Prosimy o doprecyzowanie i informacje ktére ilosci sg prawdziwe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada 55 linii analogowych, 1 linie 30 B+D oraz 1 tgcze internetowe. tacze 2B+D oraz 1 linig
analogowg Zamawiajgcy ma zamiar uruchomi¢ w SSP w Nowym Folwarku w terminie poZniejszym.

Pytanie 7

Pytanie do szczegotowego opisu przedmiotu zamoéwienia- Czy Zamawiajgcy moze sprecyzowac i wyjasni¢ znaczenie
.PBX", przy niektorych liniach analogowych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze oznaczenie PBX w tabeli méwi nam, ktére numery moga byé przetaczane poprzez centrale
Zamawiajacego w danej lokalizacji w momencie zajetosci numeru, np. Wrzesiniskie Obiekty Sportowo Rekreacyjne w
przypadku zajetosci numeru 4360552 centrala przetgczy rozmowe na numer 4379117.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dopuszcza technologig IP ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania technologi IP.
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Pytanie 9
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na udostepnienie Wykonawcy swoich dostepow internetowych na potrzeby telefonii IP?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na udostepnienie Wykonawcy swoich dostepéw internetowych na potrzeby telefonii IP.

Pytanie 10

Prosze o potwierdzenie czy zamawiajacy zezwala, na $wiadczenie ustugi po WLR (Wholesale Line Rental) - ustuga
hurtowego dostepu do sieci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na $wiadczenie ustugi po WLR (Wholesale Line Rental) - ustuga hurtowego dostepu do sieci.

Pytanie 11

Prosze o doktadne wskazanie (budynek, skrzydto, pietro, pokoj) gdzie trzeba podtgczy¢ trakt PRA oraz dokiadne miejsce
centrali telefonicznej. Chodzi o doktadng lokalizacje w budynku w celu wyceny kosztéw podiaczenia oraz sprawdzenia
mozliwosci technicznych takiego podigczenia. Ma to istotny wptyw na warunki cenowe oferty.

Odpowiedz:

Lokalizacja traktu PRA: UMIG Wrzes$nia ul. Fabryczna 14, 62-300 Wrzeénia

budynek: UMiG/OPS,

pietro: piwnica,

pomieszczenie: serwerownia

Pytanie 12

W zwigzku z koniecznoscig instalacji nowych tgczy w Paristwa obiektach prosimy o podanie terminu WIZJI jeszcze przed
ztozeniem oferty. Prosimy o wskazanie terminu wizy z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem tak aby nasze stuzby
technicznie miaty szanse dojecha¢ do Panstwa na obiekt. Dopiero po wizycie naszych stuzb technicznych na Wizji
bedziemy mogli dokfadne wyceni¢ skiadowe oferty dla Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wizji mozna dokona¢ od poniedziatku do pigtku w godzinach od 8:00 do 14:00.

Pytanie 13

Zamawiajgcy w Umowie 2 pkt.4 wymaga uruchomienia ustugi z dniem 01.01.2018 r. jako, ze jest to dziert wolny, a
przetaczanie numeracyjne wykonuje tytko i wytacznie w dni robocze. Przez powyzsze wnioskujemy o wyznaczenie innej
daty uruchomienia np. 31.12.2017 r. lub 20.1.2018 r. Nie zakidci to pracy i pozwoli na ptynne przeniesienie numeracji.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze termin uruchomienia ustugi pozostaje bez zmian tj. 01.01.2018 r. Wykonawca moze wykonac

przetaczenie numeracyjne w dniu 31.12.2017 r.

Pytanie 14

Zamawiajacy w Zatgczniku nr. A w Opisie przedmiotu zamowienia pkt 1.7 wymaga aby Wykonawca zapewnit bezptatne
potgczenia pomiedzy numerami Zamawiajgcego. Prosze o okreslenie wielkosci potaczer pomiedzy tymi numerami, chodzi
o ilo$é minut w miesigcu ze wszystkich numeréw Zamawiajacego. Ma to istotny wptyw na warunki cenowe oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy na dzien dzisiejszy nie posiada takich danych.
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Pytanie 15

Zamawiajgcy w Zataczniku nr. A w Opisie przedmiotu zaméwienia pkt 3.7 wymaga aby Wykonawca dostarczyt do
Zamawiajgcego routery o parametrach identycznych lub lepszych niz obecnie stosowane. Prosimy o podanie parametrow
technicznych oraz modelu routera.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada routery Darytek Vigor 2710n.

STARSZY INFORMATYK
i
Stawondif Zaworski
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